



ACHIZITII PUBLICE

AGENCIA REZERVE MATERIALE, ACHIZITII PUBLICE SI AJUTARE UMANITARE	
INREGISTRAT	
Inregistrat la nr.	1-5246/07
" 02 "	03 2007
Semnatura	

CONTRACT № 12/07 de achiziționare a mărfurilor (serviciilor)

22.02.2007

mun. Chișinău

Firma Editorial Poligrafică „Tipografia Centrală”

(denumirea completă a întreprinderii, asociației, firmei, organizației)

reprezentată prin director Gheorghe Revencu care acționează în baza statutului
(funcția, numele, prenumele)

(regulamentului) și denumită în continuare „Vînzător”

(se indică numărul și data de înregistrare în

pe de o parte și

Registrul comercial al Republicii Moldova)

Inspectoratul Fiscal Principal de Stat

(denumirea completă a executorului de buget)

reprezentată prin șeful IFPS Pușcuța Sergiu, care acționează în baza

(funcția, numele, prenumele)

Hotărîrii Guvernului Nr. 1736 din 31.12.2002, denumită în continuare „Cumpărător” pe
(statut, regulament, hotărîre etc)

de altă parte, (ambii denumiți în continuare „Părți”) au încheiat prezentul Contract,
referitor la următoarele:

Conform Licităției nr. 157/07 din 14.02.2007 și deciziei grupului de lucru al
(procedura de achiziție) (comisiei de tender, gr. de lucru)

Inspectoratul Fiscal Principal de Stat, mun. Chișinău

(denumirea organului care desfășoară tenderul)

din 14.02.2007, proces-verbal № 10/07, „Vînzătorul” a fost declarat învingător al
procedurii pentru achiziționarea serviciilor poligrafice (editarea blanchetelor) pentru
anul 2007, conform necesităților IFPS, denumită în continuare Marfă.

1. Obiectul contractului.

1.1. Vînzătorul își asumă obligația a vinde și livra, iar Cumpărătorul de a recepționa și
achita marfa prevăzută în specificația din anexa nr. 1, care este parte integrantă a
prezentului Contract.

1.2. Cantitatea mărfii, sortimentul și cerințele sunt indicate în specificația din anexa
nr.1, care este parte integrantă a prezentului Contract.

1.3. Calitatea mărfii este precizată în specificația din anexa nr.1 și trebuie să
corespundă Standardelor, condițiilor tehnice aprobate de Inspectoratul Fiscal

denumirea organului care aprobă STAS, condițiile tehnice,

Principal de Stat

data aprobării

2. Termenele și condițiile de livrare a mărfii.

2.1 Livarea mărfii se efectuează: la depozitul beneficiarului, DDP

condiția de livrare

2.2. Documentația tehnică și cea de însoțire a mărfii care include:

1) Factura fiscală.....2 ex



- 2.3. Livrarea mărfii se efectuează conform comenzilor parțial pe simestru sau pe trimestru.
2.4. Termenul de livrare a blanchetelor comandate - în timp de 7 zile din momentul primirii comenzii.
2.5. Blanchetele pot fi modificate pe parcursul anului 2007, conform legislației.

3. Prețul și costul total al Contractului și condițiile de plată

- 3.1. Prețul mărfii livrate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldovenești, fiind indicat în specificația din anexa nr. 1 a prezentului contract.
3.2. Suma totală a prezentului Contract se stabilește în lei moldovenești și constituie **440949,06 lei (patru sute patru zeci mii nouă sute patru zece și nouă lei, 06 bani) MDL.**
suma în cifre și litere
3.3. Achitarea pentru marfa livrată de vânzător se efectuează în termen de **10 zile** după livrare.

4. Condițiile de predare - primire a mărfii

- 4.1. Marfa se consideră prestată de către Vânzător și recepționată de către Cumpărător, dacă:
- cantitatea corespunde prevederilor în anexa nr. 1 al prezentului Contract.

5. Obligațiile părților

- 5.1. Angajamentele Cumpărătorului:
a) să întreprindă toate măsurile necesare pentru asigurarea recepționării în termenul stabilit a mărfii livrate în corespundere cu cerințele prezentului Contract.
b) să asigure plata mărfii livrate, respectând modalitățile și termenul de 10 zile după livrarea mărfii.
5.2. Angajamentele Vânzătorului:
a) să livreze marfa în condițiile prevăzute de prezentul contract;
b) după semnarea prezentului Contract, Vânzătorul este obligat să anunțe în decurs de 3 zile calendaristice, cumpărătorul prin fax sau telegramă autorizată despre disponibilitatea livrării mărfii solicitate.
c) după livrarea mărfii să prezinte Cumpărătorului următoarele documente:
1) factura fiscală 2 ex.

6. Forța majoră

- 6.1. Părțile sunt exonerate de răspundere pentru neîndeplinirea parțială sau integrală a angajamentelor conform prezentului Contract, dacă aceasta este cauzată de producerea unor cazuri de forță majoră.
6.2. În cazul survenirii unor asemenea situații Contractul rămîne în vigoare și termenul de îndeplinire de către părți a angajamentelor conform prezentului Contract se amîna corespunzător perioadei de timp, în care au avut loc situațiile sus-menționate și consecințele lor.
6.3. Partea, pentru care au apărut situațiile de forță majoră, este obligată să anunțe (prin teleimprimator, telex, fax) în scris despre aceasta cealaltă parte în termen de 3 zile, în caz contrar această parte poartă răspundere de pierderile aduse.
6.4. Dacă circumstanțele forței majore, precum și urmările ei vor continua mai mult de 3 luni, fiecare dintre părți are dreptul să se dezică, parțial sau complet, de obligațiile sale și să anuleze unilateral contractul. În acest caz nici una din părți nu are dreptul să ceară de la cealaltă parte recuperarea pierderilor.
6.5. Survenirea circumstanțelor de forță majoră, momentul dezlănțuirii și termenul de acțiune trebuie să fie confirmate prin certificatul cu privire la forța majoră, eliberat de organul competent din țara părții pentru care asemenea circumstanțe au avut loc.



7. Rezilierea contractului

7.1. Rezilierea contractului poate avea loc cu acordul comun al ambelor părți sau în mod unilateral în caz de:

- a) Refuzul Vînzătorului de a livra marfa prevăzută de prezentul contract :
- b) Nerespectarea de către „Vînzător” a termenelor de livrare a mărfii :
- c) Nerespectarea de către „Cumpărător” a termenelor de plată a mărfii :
- d) Nesatisfacerea de către una din părți a pretențiilor, înaintate conform prezentului contract.

7.2. Partea inițitoare a rezilierii contractului este obligată să comunice în timp de 10 zile celeilalte părți despre intențiile ei, cu expunerea cauzelor.

7.3. Partea înștiințată este obligată să răspundă în decurs de 10 zile la anunț. În caz că chestiunea nu va fi coordonată în termenele stabilite, partea inițitoare are dreptul să declare Contractul reziliat, conform situației la data indicată în anunț.

7.4. Obligațiile contractuale existente la momentul rezilierii lui trebuie să fie satisfăcute necondiționat.

8. Reclamații și sancțiuni

8.1. Dacă se constată lipsa în cantitate de încărcătură Cumpărătorul va înștiința imediat Vînzătorul despre acest fapt.

8.2. Recuperarea încărcăturii lipsă se face de către Vînzător în decurs de 5 zile de la data primirii și recunoașterii pretențiilor.

8.3. Pretențiile referitoare la calitate trebuie să fie confirmate printr-un certificat autorizat de o organizație independentă neutră, sau autorizată în acest sens și se înaintează nemijlocit Vînzătorului.

8.4. Pretențiile referitoare la calitate se lichidează prin substituirea necondiționată a mărfii, în decurs de 5 zile de la data recunoașterii pretențiilor.

8.5. Vînzătorul poartă răspundere pentru calitatea mărfii în limitele stabilite, inclusiv de viciile ascunse.

8.6. În cazul devierii de la calitatea confirmată prin certificatul de conformitate întocmit de organizația independentă neutră sau autorizată în acest sens, cheltuielile pentru staționare le suportă partea vinovată.

8.7. Pentru refuzul de a livra marfa prevăzută în prezentul contract, Vînzătorul suportă o penalitate în valoare de 5 % din suma totală a contractului.

8.8. Pentru livrarea cu întârziere a mărfii, „Vînzătorul” poartă răspundere materială în valoare de 0,1 % din suma mărfii livrate, pentru fiecare zi întârziată, dar nu mai mult de 5 % din suma totală a prezentului contract.

8.9. Pentru achitarea cu întârziere a mărfii, Cumpărătorul poartă răspundere materială în valoare de 0,1 % din suma mărfii neachitate, pentru fiecare zi întârziată, dar nu mai mult de 5 % din suma totală a prezentului contract.

9. Dispoziții finale

9.1. Litigiile ce vor rezulta din prezentul Contract vor fi soluționate de către părți pe cale amiabilă. În caz de neînțelegeri vor fi examinate în ordinea stabilită de legislația în vigoare a Republicii Moldova.

9.2. Din data semnării prezentului contract toate negocierile și corespondența referitoare la acesta își pierd puterea juridică.

9.3. Orice modificări și completări la prezentul contract sunt valabile numai în cazul cînd acestea au fost făcute în scris și semnate de către reprezentanții împuterniciți pentru aceasta ai ambelor părți și înregistrate la Agenția Rezerve Materiale, Achiziții Publice și Ajutoare Umanitare.



9.4. Nici una dintre părți nu are dreptul să transmită obligat iunile și drepturile sale de contract unor terțe persoane fără înștiințarea și acordul în scris ai celeilalte părți.

9.5. Prezentul Contract este întocmit în trei exemplare care se remit câte un exemplar:

1. Vînzătorului

2. Cumpărătorului

3. Agenției Rezerve Materiale, Achiziții Publice și Ajutoare Umanitare.

9.6. Prezentul contract se consideră încheiat la data semnării lui 22.02. 2007 și intră în vigoare după aprobarea lui de către Agenția Rezerve Materiale Achiziții Publice și Ajutoare Umanitare, fiind valabil pînă la 31.12.2007.

9.7. Prezentul contract poate fi completat cu anexe suplimentare, după necesitate, care vor fi parte integrată a acestuia.

10. Rechizitele juridice, poștale și de plăți ale părților.

„Vînzătorul” ÎS „Tipografia Centrală”

Str. MD 2068, str. Florilor 1
Or. Chișinău
Tel. 49-55-32; fax 44-23-15
c/d 225147235
BC „Moldova - Agroindbank” SA
mun. Chișinău, cod AGRNMD2X
Cod fiscal 1003600105901,
Cod TVA 0600412



L.Ș.
Director **Gheorghe Revencu**

„Cumpărătorul” Inspectoratul Fiscal Principal de Stat

Str. Cosmonauților, 9
mun. Chișinău, R. Moldova
tel. (+373 22) 220693, 225806
c/f. 1006601001182
Banca de Economii
fil.nr.1, mun. Chișinău
c.b. BECOMD2X609
c t. 226310149830163
c.d. 210101032151036



L.Ș.
Șeful IFPS **Pușcuța Sergiu**

Înregistrat : nr. 815
Trezoreria
REPUBLICA MOLDOVA
MINISTERUL FINANTELOR
TREZORERIA TERITORIALĂ CHIȘINĂU
02 MAR 2007 2007





Anexa nr. 1
la contractul Nr. 12/07
din 22.02.2007

Specificația blanchetelor
solicitate de Inspectoratul Fiscal Principal de Stat pentru anul 2007

Nr/ or.	Denumirea documentului	For- mat	Densita- tea hîrtiei	Culoarea tiparului	Tipar pe: 1 (o parte) 1:1(2 părți)	Numărul:		Blanchete nume- rotate	Tirajul Total	Costul unității, lei cu TVA	Suma totală, lei cu TVA
						filelor	exem- plarelor				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Declarația cu privire la impozitul pe venit pe perioada fiscală ____ (Forma VEN 04)	A3	65 gr ofset	vișinie, Stema Serviciului	1:1	3	1		150000	0-504	75600
2	Declarația persoanei fizice cu privire la impozitul pe venit pe perioada fiscală ____ (Forma CET 04)	A4	“---”	verde, Stema Serviciului Fiscal	1:1	1	1		203000	0-084	17052
3	Anexa. Impozitul pe venit repartizat pe subdiviziuni. Anexa nr. 9D	A4	“---”	vișinie	1	1	1		10000	0-090	900
4	Cererea (Anexa nr. 2 la instrucțiunea nr.4 din 29.10.01: În limba de stat	A4	“---”	negru	1	1	1		2000	0-18	360
	În limba rusă	A4	“---”	negru	1	1	1		500	0-30	150
5	Notă de informare privind plățile salariale și alte plăți efectuate de către patron în folosul angajaților și privind impozitul pe venit reținut din aceste plăți pentru perioada fiscală ____ (Forma IAL 04):										
	În limba de stat	A4	“---”	negru	1:1	1	1		50000	0-084	4200
	În limba rusă	A4	“---”	negru	1:1	1	1		10000	0-090	900
6	Notă de informare privind plățile achitate rezidenților din sursele de venit altele decît plățile salariale, și privind impozitul pe venit reținut din aceste plăți pentru perioada fiscală ____ (Forma IAS 04):										
	În limba de stat	A4	“---”	negru	1:1	1	1		45000	0-084	3780
	În limba rusă	A4	“---”	negru	1:1	1	1		8000	0-096	768
7	Dare de seamă privind suma venitului achitat și impozitul pe venit reținut din acesta pentru perioada ____ (Forma IRV 06) Comasată	A4	“---”	negru	1:1	1	1		350000	0-084	29400
8	Informație privind veniturile calculate și achitate în folosul persoanei fizice (juridice) și privind impozitul pe venit reținut din aceste venituri. Anexa nr. 6 la Ordinul nr. 223 din 14.12.2004:		ofset 65gr								
	În limba de stat	A4	“---”	negru	1	1	1		80000	0-084	6720
	În limba rusă	A4	“---”	negru	1	1	1		25000	0-084	2100
9	Declarația cu privire la impozitul pe venit a nerezidentului (Forma NER 06) modificată	A4	“---”	negru	1:1	2	1		1000	0-36	360
10	Raportul privind activitatea desfășurată de reprezentanța nerezidentului (Forma NERRAP 05)	A4	“---”	negru	1:1	1	1		1000	0-18	180
11	Calculul impozitului pe venit al notarului privat pentru perioada fiscală ____ (Forma CNOTAR)	A4	“---”	negru	1	1	1		5000	0-12	600
12	Supliment privind nomenclatorul facilităților la impozitul pe venit Forma FACILITĂȚI 2006 Direcția Impozite directe confirmă corectitudinea indicilor indicați	A4	“---”	negru	1:1	2	1		4000	0-30	1200



13	Declarația privind TVA Forma TVA 02	A4	"---	negru	1	1	1	500000	0-084	42000
14	Cerere pentru înregistrare în calitate de plătitorilor al TVA	A4	Ofset 80 gr.	albastru	1:1	1	1	2000	0-15	300
15	Certificat de înregistrare ca platitor a TVA	A4	"---	negru	1	1	1	2000	0-90	1800
16	Declarație privind accizele Forma ACZ 04	A4	"---	2 culori	1:1	1	1	8500	0-21	1785
17	Cerere de solicitare a certificatului de acciz privind înreg.a/e ca subiect impozabil de acciz	A4	Ofset 65 gr.	negru	1:1	1	1	100	1-20	120
18	Taxa Darea de seamă privind calcularea taxei pentru revitalizezarea viticulturii. Forma TRV Direcția Impozite indirecte confirmă corectitudinea indicilor indicați	A4	"---	negru	1:1	1	1	2000	0-18	360
19	Dare de seamă pe taxa de folosire a drumurilor percepută de la posesorii de vehicule înmatriculate în R. Moldova	A4	"---	negru	1:1	1	1	24980	0-084	2098-32
20	Dare de seamă pe taxa pentru amplasarea de obiective pentru prestarea serviciilor rutiere în zona de protecție a drumurilor (Forma TAOR)	A4	ofset 65 gr.	negru	1	1	1	2490	0-15	373-50
21	Dare de seamă privind taxa pentru comercializarea gazelor naturale destinate utilizării în calitate de carburanți pentru unitățile de transport auto (Forma TGN)	A4	"---	negru	1	1	1	540	0-30	162
22	Dare de seamă privind calculul sumei taxei de eliberare a autorizațiilor pentru transporturi rutiere internaționale (Forma ATRI)	A4	"---	negru	1	1	1	4710	0-12	565-20
23	Dare de seamă privind calculul sumei taxei de eliberarea a autorizațiilor pentru circulația vehiculelor cu sarcina masică pe osie și cu gabarite care depășesc limitele admise (Forma AVSM)	A4	"---	negru	1	1	1	1250	0-18	225
24	Dare de seamă privind calculul sumei taxei de eliberare autorizațiilor pentru lucrări în zona de protecție a drumurilor (Forma	A4	"---	negru	1	1	1	970	0-18	174-60
25	Dare de seamă la taxa pentru apă (Forma TA - 06)	A4	"---	negru	1:1	1	1	153520	0-084	12895-68
26	Dare de seamă la taxa pentru efectuarea explorărilor geologice (Forma TEG 06)	A4	"---	negru	1:1	1	1	190	0-84	159-60
27	Dare de seamă la taxa pentru efectuarea prospecțiunilor geologice (Forma TPG 06)	A4	Ofset 65gr.	negru	1:1	1	1	150	0-96	144
28	Dare de seamă la taxa pentru extragerea mineralelor utile (Forma TMU	A4	"---	negru	1:1	1	1	1560	0-18	280-80
29	Dare de seamă la taxa pentru folosirea spațiilor subterane în scopul construcției obiectivelor subterane, altele decât cele destinate extracției mineralelor utile (Forma TSPC 06)	A4	"---	negru	1:1	1	1	140	0-96	134-40
30	Dare de seamă la taxa pentru exploatarea construcțiilor subterane în scopul desfășurării activității de întreprinzător, altele decât cele destinate extracției mineralelor utile (Forma TCPA 06)	A4	"---	negru	1:1	1	1	170	0-96	163-20
31	Dare de seamă a taxei pentru lemnul eliberat pe picior silvic (Forma TL 06)	A4	"---	negru	1:1	1	1	900	0-21	189
32	Dare de seamă pe taxa pentru amenajarea teritoriului (Forma TAT 06)	A4	"---	negru	1:1	1	1	347400	0-084	29181-60
33	Dare de seamă pe taxa de organizare a licitațiilor și loterțiilor pe teritoriul unității administrativ-teritoriale (Forma TLL 06)	A4	"---	negru	1:1	1	1	1400	0-18	180
34	Dare de seamă pe taxa pentru cazare (Forma TC 06)	A4	"---	negru	1:1	1	1	1400	0-18	252



35	Dare de seamă la taxa de amplasare a publicității (Forma TAP 06)	A4	“---”	negru	1:1	1	1		2820	0-15	423
36	Dare de seamă pe taxa pentru unitățile comerciale și/sau de prestări servicii de deservire socială (Forma TAUCS 06)	A4	“---”	negru	1:1	1	1		141500	0-084	11886
37	Dare de seamă pe taxa de piață (Forma TP 06)	A4	offset 65gr	negru	1:1	1	1		3790	0-12	454-80
38	Dare de seamă pe taxa balneară (Forma TB - 06)	A4	“---”	negru	1:1	1	1		240	0-66	158-40
39	Dare de seamă pe taxa de aplicare a simbolicii locale (Forma TAS 06)	A4	Offset 65 gr.	negru	1:1	1	1		1040	0-18	187-20
40	Dare de seamă pe taxa pentru parcare (Forma TPA 06)	A4	“---”	negru	1:1	1	1		2380	0-15	357
41	Dare de seamă pe taxa pentru prestarea serviciilor auto de călători (Forma TTC 05)	A4	“---”	negru	1:1	1	1		8240	0-096	791-04
42	Dare de seamă pe taxa de la posesorii de cîini (Forma TPC 06)	A4	“---”	negru	1	1	1		240	0-66	158-40
43	Dare de seamă pe taxa pentru amenajarea localităților din zona de frontieră care au birouri (posturi) vamale de trecere a frontierei vamale (Forma TAL 06)	A4	“---”	negru	1	1	1		220	0-72	158-40
44	Dare de seamă pe taxa pentru amenajarea teritoriului percepută de la gospodăriile țărănești (de fermier) (TAT - GȚ 06)	A4	“---”	negru	1	1	1		7560	0-096	725-76
45	Calculul impozitului funciar (Forma FUNJ - 2)	A3	Offset 65 gr.	negru	1:1	2	1		46380	0-18	8348-40
46	Calculul impozitului pe bunurile imobiliare (Forma Bij-1)	A3	“---”	negru	1:1	2	1		106840	0-18	19231-20
47	Dare de seamă privind dividendele calculate în funcție de rezultatele activității societăților pe acțiuni în anul de gestiune (Forma DPP 05)	A4	“---”	negru	1	1	1		1260	0-18	226-80
48	Dare de seamă privind sumele impozitelor financiar și pe bunurile imobiliare calculate persoanelor fizice (cetățeni) și gospodăriilor țărănești (de fermier) (Forma BIPF-1)	A4	“---”	negru	1	1	1		3380	0-15	507
49	Dare de seamă privind sumele impozitelor funciar și pe bunurile imobiliare încasate de la persoanele fizice (cetățeni) și gospodăriile țărănești (de fermier)	A4	“---”	negru	1	1	1		20540	0-084	1725-36
Direcția impozite și taxe locale confirmă corectitudinea indicilor indicați											
50	Certificat privind lipsa sau existența restanțelor față de bugetul public național	A4	“---”	negru	1	1	1		98000	0-084	8232
51	Registrul de evidență a eliberării certificatelor privind luarea la evidență a conturilor bancare (Anexa nr.6 la Instrucț. IFPS nr.17-8-6/4480 din 8.10.2002)	A4	65 gr/m2	negru	1:1	100f.	1		10ex.	66-00	660
52	Decizie de stingere a obligațiilor fiscale Forma DFISC actualizată prin anexa nr. 2 la ordinul nr 45 din 04.03.2005	A4	“---”	negru	1	1	1		11500	0-084	966
53	Modificările obligației fiscale Forma F115 (actualizată prin anexa nr. 1 la ordinul IFPS nr 45 din 4.03.2005)	A4	“---”	negru	1	1	1		64000	0-084	5376
54	Cerere de anulare a documentului , Forma “CAD” (Anexa nr 2 la Ordinul IFPS nr.70 din 31.03.2004)	A5	“---”	negru	1	1	1		40000	0-042	1680
55	Cerere de înscriere repetată a documentului Forma “CIR” (Anexa nr.1 la Ordinul IFPS nr.70 din 31.03.2004)	A5	“---”	negru	1				12500	0-048	600



56	Formularul cu privire la reflectarea în fișa personală a sumelor acceptate la restituire în baza în baza deciziei. (Anexa la Ordinul IFPS Nr. 2007 din 28.10.2003, Forma AR)	A4	65 gr/m2	negru	1	1	1		4100	0-114	467-40
57	Cerere de atribuire a codului fiscal Nr. ____ (Anexa nr. 1)	A4	Ofset 65gr/m	negru	1:1	1	1		30000	0-084	2520
58	Registrul fiscal de stat (Anexa nr. 3)	A4	"..."	negru	1:1	100	1		20	42-00	840
59	Cerere privind stingerea obligației fiscale prin compensare și/sau restituirea mijloacelor (Anexa nr.1 la Regulament)	A4	"..."	negru	1	1	1		15000	0-084	1260
60	Certificat de atribuire a codului fiscal	A5	120	3 culori, de 2 ori	1:1	1	1	Nr.	1000	2-40	2400
61	Cerere/constatare privind atribuirea codurilor subdiviziunilor. Anexa nr.1 la ordinul IFPS nr. 222 din 13.12.2004	A4	ofset 65gr	negru	1:1	1	1		8000	0-09	720
Direcția evidența contribuabililor și veniturilor confirmă corectitudinea indicilor indicați											
62	Hotărâre cu privire la executarea silită a obligației fiscale a contribuabilului seria AH	A4	Ofset 65 gr.	text negru, fon albastru	1:1	1	2	Nr.	12000	0-30	3600
63	Act de sechestru Seria AS	A4	"..."	text negru, fon albastru,	1:1	1	2	Nr.	2000	0-30	600
64	Lista bunurilor sechestrate	A4	"..."	text negru, fon albastru,	1:1	1	2	Nr.	2000	0-30	600
65	Act de ridicare a mijloacelor bănești în numerar a contribuabilului seria AB	A4	"..."	text negru, fon albastru,	1	1	2	Nr.	20000	0-30	6000
Direcția urmărirea plăților confirmă corectitudinea indicilor indicați											
66	Aviz	A5	80gr/m 2	2 culori, emblema	1	2	1		30000	0-129	3870
67	Aviz: în limba de stat în limba rusă	A4	80gr/m 2	2 culori emblema	1	2	1		4200 800	0-18 0-30	756 240
68	Afiș: în limba de stat în limba rusă	A2	110	2 culori	1	1	1		450 150	1-50 3-60	675 540
69	Aviz: în limba de stat în limba rusă	A4	110	2 culori	1	2	1		1500 500	0-36 0-60	540 300
70	Afiș: în limba de stat în limba rusă	A3	110	2 culori	1	1	1		700 300	0-45 1-20	315 360
Direcția analiza activității relații externe și publice confirmă corectitudinea indicilor indicați											
71	Proces-verbal seria J nr. ____ cu privire la contravenția administrativă	A 4	80 g/m2	Fon albastru,	1:1	1	3	Nr	35000	0-33	11550
Direcția juridică a confirmat corectitudinea indicilor indicați											
72	Act nr. 1	A 4	ofset 65 gr.	Fon roz, stema	1	1	2	Nr.	55000	0-30	16500
73	Act. Nr. 3	A4	ofset 65 gr.	Fon roz, stema	1	3	2	Nr.	13000	0-90	11700
74	Act. Nr. 5	A4	"..."	Fon roz, stema	1	5	2	Nr.	9500	1-20	11400
75	Citație anexa nr. 1	A5	"..."	Culoare Maro,	1	1	2	Nr.	16000	0-15	2400
76	Citație anexa nr. 2	A5	"..."	verde imprimant a emblema Serviciulu i	1	1	2	Nr.	29000	0-15	4350
77	Citație anexa nr. 3	A4	"..."	2 cul. Albastru imprimată emblema Serviciulu i Fiscal, tipar negru	1				1000	0-48	480



78	Cerere. Anexa nr. 1	A4	"---	albastru	1:1	1	1		7500	0-096	720
79	Cartela de înregistrare a mașinii de casă și control (Anexa nr.3)	A4	"---	albastru	1	1	1		7500	0-096	720
Direcția control fiscal și contestări confirmă corectitudinea indicilor indicați											
80	Factură de expediție seria SF	A4	Auto-co-piantă	text negru, 1 ex. galben 2,	1	1	3	Nr.	35000	0-90	31500
81	Мемориальный ордер (Форма 408)	75x30	"---	negru	1:1	1	1		15000	0-36	5400
82	Tabela de evidență a folosirii timpului de lucru și de calculare a salariului (Formularul nr. 421)	A4	"---	negru	1:1	1	1		10000	0-084	840
83	Notă de contabilitate nr. 8 F386	A3	"---	negru	1:1	1	1		3000	0-168	504
84	Notă de contabilitate nr. 13 F396	A3	"---	"---	1:1	1	1		2000	0-27	540
85	Cartea mare Formularul nr. 308	A4	"---	"---	1:1	50 foi			150	7-50	1125
86	Decont de avans	A5	"---	"---	1:1	1	1		8500	0-066	561
87	Lista inventariere F401	A3	"---	"---	1:1	1	1		2000	0-24	480
88	Nota de contabilitate nr. ____ (Formularul 381)	A3	Ofset 65	"---	1:1	1	1		3000	0-192	576
89	Ordin de plată FOC - 2	A6	"---	"---	1	1	1		500	0-18	90
90	Borderou - tabelă curată	A3	65		1:1				1000	0-30	300
91	Cerere privind acordarea scutirilor la impozitul pe venit reținut din salariu	A4	"---	negru	1	1	1		100000	0-084	8400
Direcția finanțe și evidența contabilă confirmă corectitudinea indicilor indicați											
92	Dosar personal (Formular tipizat nr. DP-1)	A3	65	negru	1:1	1	1		1000	0-30	300
93	Anexă la dosarul personal	A4	65	negru	1:1	1	1		1000	0-18	180
94	JURĂMÎNTUL	A5	100 gr/m2	două culori, emblema,	1	1	1		1000	0-72	720
95	Supliment la fișa personală de evidență a cadrelor	A4	65 gr/m2	negru	1:1	1	1		1000	0-18	180
96	Lista documentelor incluse în dosarul personal	A4	65 gr/m2	negru	1:1	1	1		1000	0-18	180
Direcția personal și instruire confirmă corectitudinea indicilor indicați											
97	Secția secretariat și protocol IFPS Forma 3	A5	"---	negru	1	1	1		15000	0-045	675
98	Rezoluția administrației	A6	"---	vișiniu	1	1	1		30000	0-024	720
99	Fișa de evidență și control (Forma nr. 5)	A5	"---	negru	1:1	1	1		1000	0-12	120
100	Secția secretariat și protocol IFPS Forma 2	A5	"---	negru	1	1	1		400	0-24	96
101	Secția secretariat și protocol IFPS Forma4	A5	"---	negru	1	1	1		200	0-36	72
102	Legitimăție de deplasare 35/15 cm		"---	negru	1	1	1		500	0-60	300
Secția secretariat și protocol confirmă corectitudinea indicilor indicați											

TOTAL: 440949 lei 06 bani (cu TVA)
(patru sute patruzeci mii nouă sute patruzeci și nouă lei 06 bani)

Condiții suplimentare :

1. Volumul serviciilor poligrafice pe parcursul anului poate fi majorat sau micșorat la solicitarea cumpărătorului conform legislației în vigoare, fără modificarea prețului.
2. Prețul include "DDP" transportarea și descărcarea mărfii la depozitul Inspectoratului Fiscal Principal de Stat.
3. Termenul de livrare a blanchetelor 7 zile din momentul primirii comenzii contrasemnată de direcția (secția) Inspectoratului Fiscal Principal de Stat răspunzătoare de administrarea formularelor respective.
4. Cantitatea blanchetelor menționate pot fi comandate parțial, pe semestru sau trimestru.
5. Din volumul solicitat 20 % - editarea până la 01.03.2007.

„Vinzător”



Gheorghe Revencu

Director



„Cumpărător”

Sergiu Pușcuța

Șeful IFPS

Anexa nr.2
la contractul nr. 12/07
din 22.02.2007

Specificația

Nr.		Unitate de măsură	Denumirea mărfii (serviciului)	
			Blanchete	
	Cantitate (Volum) total			
	Inclusiv pe luni :			
	Ianuarie			
	Februarie			
	Martie			
	Aprilie			
	Mai			
	Iunie			
	Iulie			
	August			
	Septembrie			
	Octombrie			
	Noiembrie			
	Decembrie			
	Suma alocațiilor total pe perioadă	lei	440949,06	
	Inclusiv pe luni :			
	Ianuarie			
	Februarie		60 000	
	Martie		90 000	
	Aprilie		42 327	
	Mai		32 327	
	Iunie		42 327	
	Iulie		42 327	
	August		42 327	
	Septembrie		32 327	
	Octombrie		22 327	
	Noiembrie		22 320	
	Decembrie			
	Articolul clasificăției bugetare			
	Alineatul			



Gheorghe Revencu
"Vînzător"



Sergiu Pușcuța
"Cumpărător"